cumque dissentiendi occasiones e medio

tollere, acsingularumparticularium unius

integri regni personarum spirituali quieti,

quoad in Domino possumus, paternali af-

fectu consulere tenemur, omnes lites et

controversias super praemissis ortas pe-

nitus extinguentes, ac singulas personas,

quavis auctoritate fungentes a quibusvis

Bull. Rom. Voi. IX 59

rubrica.

excommunicationis, suspensionis et inter-

dica, aliisque ecclesiasticis sententiis, cen-

suris el poenis a iure vel ab homine,

quavis occasione vel causa latis, si quibus

quomodolibet innodatae existunt, ad ef-

fectum praesentium dumtaxat consequen-

dum, harum serie absolventes et absolutas

fore censentes, 'huiusmodi supplicalioni-

bus inclinati, de Consilio etiam et assensu

venerabilium fratrum nostrorum S.R. E.

cardinalium super rebus dubiis circa de-

creta Concilii Tridentini seu alias jprove-

nientia specialiter a nobis deputatorum,

ad quos huiusmodi negotium remisimus,

tenore praesentium, hac nostra perpetuo

valitura constitutione, apostolica auctori-

tate sancimus, volumus et decernimus

ac etiam declaramus eiusdem Pii Papae V
praedecessoris constitutionem, quoad con-

tractus quorumcumque censuum inter

quascumque personas trium statuum dicti

regni Navarrae initos, ab anno Domini

mdlxxx praedicto tantum vigorem in eq-

dem regno Navarrae habere incaepisse,

ac ex eodem anno solummodo personas

praedictas comprehendisse
;
quo vero ad

contractus censuum ante dictum annum

mdlxxx in eodem regno Navarrae impo-

sitorum factos, iuris veteris et constitu-

tionum aliorum Pontificum dispositionem

attendendam esse et attendi.

§ 4. Sicque per locorum Ordinarioset ciausuiae.

eorum officiales et quoscumque alios iu-

dices et personas, quavis etiam apostolica

auctoritate fungentes, sublata eis ac eo-

rum cuilibet quavis aliter iudicandi, diffi-

niendi el interpretandi facultate et aucto-

ritate, iudicari, diffinire et interpretari

debere; irritumque et inane quidquid

secus super his a quoquam, quavis au-

ctoritate, scienter vel ignoranter, conti

-

gerit attentari, etiam decernimus.

5 5. Non obstantibus dicti Pii praede- Derogalo con-
° L tranorum.

cessoris, quatenus obstet, aliisque aposto-

licis ac in provincialibus et synodalibus
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coneiliis editis, generalibus vel speciali-

lius , constitutionibus et ordinationibus,

eelerisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. Pelrum sub

annulo Piscatoria, die xxx augusti mdxci,